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„Bo siła jest w nas!” - pod takim hasłem w hali sportowo-widowiskowej w Iławie odbywa się
dzisiaj (w niedzielę, 3 marca) 6. edycja organizowanej przez UKS Mały Jeziorak akcji
charytatywnej. Tym razem pomoc potrzebna jest 3-letniemu Dominikowi Więckowi,
cierpiącemu od urodzenia na przewlekłą niewydolność nerek. Odpowiedź iławian na apel o
wsparcie jest serdeczna i hojna.

Turniej halowej piłki nożnej z udziałem 12 drużyn i licytacje dziesiątek fantów, voucherów i pamiątek
- to dwie najważniejsze części trwającej imprezy. Do tego w holu hali sportowej nad Małym
Jeziorakiem czekają atrakcje towarzyszące. Wszyscy chętni mogą odwiedzać stoisko Służby
Więziennej, gdzie m.in. można przymierzać elementy umundurowania, lub przypomnieć sobie zasady
udzielania pierwszej pomocy wspólnie z ratownikami z iławskiego oddziału Polskiego Czerwonego
Krzyża. Można również posilić się bigosem, fani słodkości też znajdą coś dla siebie.

Goście charytatywnej imprezy nie szczędzą grosza. Wiele fantów osiąga wysokie ceny. Królują
sportowe pamiątki. Wśród hitów licytacji, prowadzonej przez Bogdana Nerowskiego i Tomasza
Więcka, można wymienić koszulkę Roberta Lewandowskiego, sprzedaną za około tysiąc złotych, a
następnie przekazaną przez zwycięzcę do ponownej sprzedaży i wylicytowaną znów za podobną



cenę. Wysoką kwotę, około tysiąca złotych, osiągnięto też ze sprzedaży biletu na mecz Borussii
Dortmund. Do kupienia są ponadto przeróżne vouchery i przedmioty związane ze światem sportu i
nie tylko, przekazane przez hojnych darczyńców. Przebojem była m.in. gitara od zespołu Blues
Station, sprzedana za 700 zł. Ponadto dwukrotnie licytowano fundowaną przez włodarza kolację z
Burmistrzem Iławy Dawidem Kopaczewskim. Pierwszą aukcję wygrała miejska radna Ewa
Jackowska, która z tego tytułu przekazała na rzecz akcji 250 zł, a voucher na kolację licytowano
ponownie i znów hojny darczyńca przekazał za niego 250 zł. Za drugim razem tym hojnym darczyńcą
była Katarzyna Miąskowska, narzeczona Łukasza Sółkowskiego.

Jak podkreślają organizatorzy przedsięwzięcia z Małego Jezioraka, warto pomagać- także dlatego, że
dobro wraca. Udowadnia to swoją postawą obecny podczas imprezy wspomniany Łukasz Sółkowski.
Ratownik medyczny, który był beneficjentem ubiegłorocznej edycji tej samej akcji (na jego walkę z
glejakiem zebrano wtedy ponad 53 tysiące złotych), dzisiaj sam bierze udział w licytacjach i gra w
turnieju. To swoista sztafeta pomocy.

Jest też obecny mały Dominik wraz z najbliższymi. Otrzymują pomoc materialną, ale też słowa otuchy
i wsparcia. Dostali nawet... okazały tort.

Impreza trwa, w imieniu organizatorów zapraszamy do iławskiej hali.

„Bo siła jest w nas!” W iławskiej hali sportowo-widowiskowej trwa 6. edycja charytatywnej
imprezy Małego Jezioraka - Iława gra i licytuje dla małego Dominika.
Zdjęcia, wideo: Info Iława.
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